
boletín oficial de la provincia

– 68 –

C.V.E.: BOPBUR-2015-04096
68,00

núm. 94 miércoles, 20 de mayo de 2015e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE BURGOS
SERVICIO MUNICIPALIZADO DE DEPORTES

Corrección de error material al anuncio de licitación para adjudicar
la gestión de los servicios del polideportivo «Esther San Miguel» 

El Boletín Oficial de la Provincia número 84, de 6 de mayo de 2015, publica anuncio
para contratar la gestión de los servicios de mantenimiento, limpieza, control de accesos,
coordinación y consultoría del polideportivo «Esther San Miguel» (Gamonal Norte). 

En el punto 4. Presupuesto base de licitación, se especifica un precio de licitación
de 99.600,00 euros anuales, cuando lo que debe decir es por los dos años de contrato,
de conformidad con lo estipulado en el pliego de condiciones que rige la contratación. 

En el perfil del contratante: www.aytoburgos.es se puede consultar el pliego que
rige la contratación, en el que se especifica en su cláusula 17.ª que el precio de licitación
será de 49.000 euros anuales, con una valoración de 99.600,00 euros para los dos años
de validez del contrato, manteniéndose todos los apartados a que se refiere el anuncio
publicado en el Boletín Oficial de la Provincia.

En Burgos, a 14 de mayo de 2015.

El Presidente,
Ángel Ibáñez Hernando


		2015-05-19T10:47:11+0200
	Burgos
	Firmado para dotar al documento de validez legal




